МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.04.2023                                                                                                         …     №13/1 -О

О подготовке к открытию центра «Точка роста»

О подготовке к открытию

центра «Точка роста»

На основании приказа министерства образования и науки Алтайского края от

__________№_______ «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр образования естественно-научной направленности «Точка роста» в МКОУ

«Солнечная СОШ» по адресу: Алейский район, пос.Солнечный, ул.Школьная,1

2. Разработать до 10.04.2023 положение о центре «Точка роста», ответственный: директор ОО

Гамазина А.Н.

3. Разработать  схему проекта зонирования помещений центра «Точка роста» до 01.06.2023г.

4. Назначить ответственным за подготовку помещений центра «Точка роста» заведующего

хозяйственной части Ломакину Л.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                                                  А. Н. Гамазина